
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        +420 723 767 434
                    

                                                    
                                                    info@QuillCz.Cz
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                                [image: Quill outdoor]
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	        
                    
                Outdoorový obchod
    
        	
                Pánské oblečení
            
	
                Dámské oblečení
            
	
                Vybavení pro děti
            
	
                Obuv
            
	
                Horolezecké vybavení
            
	
                Turistické vybavení
            
	
                Stany
            
	
                Spacáky
            
	
                Batohy
            
	
                Karimatky
            
	
                Vybavení na sníh
            
	
                Výškové práce
            
	
                Tiskoviny
            


    
	        
                    
                Totální výprodej
    
        	
                Batohy
            
	
                Spacáky
            
	
                Dámské boty
            
	
                Dámské oblečení
            
	
                Pánské boty
            
	
                Pánské oblečení
            
	
                Karimatky
            


    
	    
        Novinky / Poradna
    

	    
        Půjčovna vybavení
    

	    
        Obchodní podmínky
    

	    
        Kontakty
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                
                        

                        
                Outdoorový obchod

        
	Pánské oblečení
            
	Dámské oblečení
            
	Vybavení pro děti
            
	Obuv
            
	Horolezecké vybavení
            
	Turistické vybavení
            
	Stany
            
	Spacáky
            
	Batohy
            
	Karimatky
            
	Vybavení na sníh
            
	Výškové práce
            
	Tiskoviny
            

 
    

            
                Totální výprodej

        
	Batohy
            
	Spacáky
            
	Dámské boty
            
	Dámské oblečení
            
	Pánské boty
            
	Pánské oblečení
            
	Karimatky
            

 
    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            Asolo
                        
	
                            Beal
                        
	
                            Buff
                        
	
                            Camp
                        
	
                            Climbing technology
                        
	
                            Craft
                        
	
                            Esbit
                        
	
                            Fizan
                        
	
                            GSI outdoors
                        
	
                            High Point
                        
	
                            Jerky
                        
	
                            Jetboil
                        
	
                            Kouba
                        
	
                            Leki
                        
	
                            Lifesystems
                        
	
                            Lifeventure
                        
	
                            LittleLife
                        
	
                            Lowe Alpine
                        
	
                            Lyofood
                        
	
                            Montane
                        
	
                            Mountain Equipment
                        
	
                            MSR
                        
	
                            Nalgene
                        
	
                            Ocún
                        
	
                            Ortovox
                        
	
                            Petzl
                        
	
                            Pieps
                        
	
                            Pinguin
                        
	
                            Platypus
                        
	
                            Rock Empire
                        
	
                            Sea To Summit
                        
	
                            Silva
                        
	
                            Singing Rock
                        
	
                            Skylotec
                        
	
                            Source
                        
	
                            Spenco
                        
	
                            Steripen
                        
	
                            Summit to Eat
                        
	
                            Teal
                        
	
                            Therm-A-Rest
                        
	
                            Tilak
                        
	
                            Travellunch
                        
	
                            Warmpeace
                        
	
                            Wild Country
                        
	
                            Woolpower
                        
	
                            Zdravá lahev
                        


            

            



                    

                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: 4451 self adhesive patch 75mm 2 pcs.]
                            
                                                
                            Warmpeace Samolepící záplaty

                            
                                                                
                                    199 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: L00]
                            
                                                
                            Singing Rock Pomocná horolezecká šňůra 6mm

                            
                                                                
                                    28 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: beal repka 6mm]
                            
                                                
                            Beal repka 6mm

                            
                                                                
                                    22 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: cam000108 000]
                            
                                                
                            Camp Steel Oval Standard Lock - karabina

                            
                                                                
                                    179 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: filename 1782 l]
                            
                                                
                            Pinguin Travel Gas 230g - kartuše

                            
                                                                
                                    156 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: K4080ZO]
                            
                                                
                            Singing Rock D karabina ocel šroubovací

                            
                                                                
                                    290 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: 60a22f3e7c80c581ccff5a9e50853cb5b80d6fe3]
                            
                                                
                            Fizan Nordic Rubber Stopper

                            
                                                                
                                    120 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Nalgene Wide Mouth 1000ml - láhev]
                            
                                                
                            Nalgene Wide Mouth 1000ml - láhev

                            
                                                                
                                    319 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: CAM001778 000]
                            
                                                
                            Camp Ice Master Light - nesmeky

                            
                                                                
                                    979 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: YateBivi]
                            
                                                
                            Yate Bivak Bag - žďárák

                            
                                                                
                                    1 765 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                                                                                                                    
                            
    
        Novinky / Poradna

                                    
                                        Horolezecké vybavení - novinky 2022

                                                                Horolezecké vybavení v roce 2022 prošlo řadou vývojových změn. Podívejte se společně s námi na ty ne...


                        více
                                    
                                                
                                        Jak se vybavit na Dachstein

                                                                Dachstein s vrcholem ve výšce 2995 metrů je oblíbeným cílem českých turistů. Přesto, že svou výškou ...


                        více
                                    
                                                
                                        Karimatka Therm-A-Rest slaví 50 let

                                                                Tři muži, zahradní podložka, krach Boeingu a hledání lepší varianty pro spaní pod hvězdami, než je d...


                        více
                                    
                                                
                                        Bivakovací vak Yate Bivak Bag Full Zip II - recenze

                                                                Bivakovací pytle, žďáráky jsou nepromokavé vaky, které původně vznikly za účelem nouzového spaní v p...


                        více
                                    
                                                
                                        Rukavice Warmpeace Grym, Teddy a Bea Lady - recenze

                                                                Jak si vybrat rukavice, aby vám nebyla zima při specifických disciplínách jsme vám popsali ve článku...


                        více
                                    
                                                
                                        Jak opravit nesmeky?

                                                                Nesmeky nebo horolezecké mačky používá v zimě na svých toulkách každý turista nebo trail runner, kte...


                        více
                                    
                                                
                                        Tipy na outdoorové dárky pro ženy

                                                                Vybíráte dárky pro "horalky" a stále nemůžete na nic přijít? Přínášíme vám přehled dárků, které potě...


                        více
                                    
                                                
                                        Tipy na outdoorové dárky pro muže

                                                                Vybíráte dárky pro outdoorové nadšence a stále nemůžete na nic přijít? Přínášíme vám přehled dárků, ...


                        více
                                    
                                                
                                        Léhká péřová bunda Warmpeace Vernon - recenze

                                                                Péřové vybavení od české značky Warmpeace má u nás dlouhou tradici. Firma Warmpeace je známá předevš...


                        více
                                    
                                                
                                        Luxusní termoska GSI Outdoors Glacier Stainless 1L Vacuum Bottle - recenze

                                                                S blížící se zimou je třeba oprášit termosky, které mám doma. Přiznávám, že většinou u mně najdete t...


                        více
                                    
                                


                        

                                                                                                                                                                                
                            
        
                            Hodnocení
                    


        

            
                            
                                    
                
                                            [image: Warmpeace Samolepící záplaty]
                                    
                
                                                                
                            Warmpeace Samolepící záplaty
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Dobromila Běčáková
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Perfektní, záplaty splnily svůj účel.
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Esbit nerezový hrnec 1L]
                                    
                
                                                                
                            Esbit nerezový hrnec 1L
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Esbit Termoska 1,0l - termoska na pití]
                                    
                
                                                                
                            Esbit Termoska 1,0l - termoska na pití
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Ondřej Ludvík
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Jsem velmi spokojen.
                            

            
                    

    

    


                    

                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                            
                                                                                                            


                                                                            
    Stránka nenalezena

    
        
            [image: error404]

Sorry, page not found - Omlouváme se, stránka neexistuje - Prepáčte, stránka sa nenašla - Przepraszam, nie znaleziono strony

Kam dál?

Zkus použít vyhledávání nebo mrkni na naše nejzajímavější kategorie

[image: horolezectvi]

[image: turistika]

Sorry, page not found - Omlouváme se, stránka neexistuje - Prepáčte, stránka sa nenašla - Przepraszam, nie znaleziono strony

        

    
    

                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Základní informace

    	Ceny dopravy
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Výměna nebo vrácení zboží
	Velikostní tabulky
	F.A.Q. - často kladené otázky





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                [image: Kontakt]
            

            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    info@quillcz.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 723 767 434
                        

                                    

                                    
                        
                            +420 723 767 434
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    FB - Quill outdoor
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                quilloutdoor
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Přijímáme online platby

    
        [image: Loga kreditních karet]
    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Quill outdoor







                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    

[image: TOPlist]






                    

                                                            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            [image: ‼️ Výprodej‼️ 📌 Stále máme dost batohů #ORTOVOX skladem‼️ 📌 https://www.quillcz.cz/batohy:ortovox/]
                    
            
                            [image: ➡️ Batoh Ortovox Peak 35 na výletě v Malé Fatře. ... #ortovox @ortovox #malafatra #velkyrozsutec #slovensko #hory...]
                    
            
                            [image: ➡ Až do vyprodání jsme slevnili batohy ORTOVOX ‼ ➡ https://www.quillcz.cz/batohy:ortovox/ ... #sleva #horolezectví...]
                    
            
                            [image: ➡️ Až pojedete na výlet do bulharských hor, nezapomeňte ochutnat ... ➡️ Poznáš jídlo? Napiš komentář pod příspěvek, kde ho...]
                    
            
                            [image: ➡ Je to tady. Konečně nám dnes dorazily nové batohy RAB Aeon a Aeon LT. ➡ Jedná se o lehké univerzální batohy, které...]
                    
            
                            [image: ➡️ Vyberte si vařič Jetboil podle jednoduchého návodu u nás na webu ➡️...]
                    
            
                            [image: ➡ Mrkněte na recenzi žďáráku Yate Bivak Bag Full Zip II ‼ ➡...]
                    
            
                            [image: ➡ Filtrování vody na cestách ‼ ➡ MSR MiniWorks EX je nejprodávanější filtr svého druhu. Odolný, lehký a kompaktní,...]
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                            
PruvodceNakopce.Cz

                            |                                                            
CestovniMenu.cz

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Quill outdoor, všechna práva vyhrazena                            

            
                                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
        

    



                
        
                
    
    
                    
    









    

























    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
    